

## ÅRSRAPPORT 2020

**Agri International Holding ApS**

Hjortevej 2, Mou  
9280 Storvorde

CVR nr. 31577519

**Indsender:**

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

**Dirigent**

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 1.421.635 kr. mod 2.691.433 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 16.077.791 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Agri International Holding ApS  
Hjortevej 2, Mou  
9280 Storvorde

Telefon: 9831 0333

CVR-nr.: 31577519  
Stiftelsesdato: 26. juni 2008  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Frank Hermansen  
Direktør

## Revision

BEIERHOLM  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voergaardvej 2  
9200 Aalborg SV

## Bankforbindelse

Jutlander Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 7. juni 2021, på adressen Juelstrupparken 10 A, 9530 Støvring.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	4.212.504	5.835.127
1. Personaleomkostninger	-885.249	-805.254
Af- og nedskrivninger	-924.655	-860.998
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.402.600</b>	<b>4.168.875</b>
Andre finansielle omkostninger	-582.391	-713.364
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.820.209</b>	<b>3.455.511</b>
2. Skat af årets resultat	-398.574	-764.078
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.421.635</b>	<b>2.691.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.421.635	2.691.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.421.635</b>	<b>2.691.433</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	391.411	435.370
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>391.411</b>	<b>435.370</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	59.811.200	60.197.611
Produktionsanlæg og maskiner	360.880	379.982
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.515.928	2.907.072
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.688.008</b>	<b>63.484.665</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.079.419</b>	<b>63.920.035</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Biologiske aktiver	4.714.730	6.652.090
Råvarer og hjælpematerialer	867.750	1.380.840
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.582.480</b>	<b>8.032.930</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.686	721.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	753.511	513.349
Andre tilgodehavender	0	119.014
Periodeafgrænsningsposter	69.353	115.995
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.094.550</b>	<b>1.470.167</b>
Likvide beholdninger	170.428	3.900.062
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>170.428</b>	<b>3.900.062</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.847.458</b>	<b>13.403.159</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>69.926.877</b>	<b>77.323.194</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	12.818.175	12.818.175
Overført resultat	3.134.616	1.712.982
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.077.791</b>	<b>14.656.157</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.718.148	4.835.694
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.718.148</b>	<b>4.835.694</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
4. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	42.250.570	43.087.108
Gæld til pengeinstitutter	535.528	777.435
Leasingforpligtelser	266.606	361.690
Anden gæld	0	10.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.052.704</b>	<b>44.236.358</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	912.642	801.807
Gæld til pengeinstitutter	847	4.307.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.242	1.013.252
Selskabsskat	516.120	0
Anden gæld	494.049	2.691.035
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	3.517.334	4.781.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.078.234</b>	<b>13.594.985</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.130.938</b>	<b>57.831.343</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>69.926.877</b>	<b>77.323.194</b>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	12.818.175	1.712.981	14.656.156
Resultatdisponering	0	0	1.421.635	1.421.635
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.818.175</b>	<b>3.134.616</b>	<b>16.077.791</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
Lønninger	846.504	766.397
Andre omkostninger til social sikring	28.911	29.497
Andre personaleomkostninger	9.834	9.360
	<u>885.249</u>	<u>805.254</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-516.120	0
Regulering af udskudt skat	117.546	-764.078
	<u>-398.574</u>	<u>-764.078</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Heraf finansielt leasede aktiver	410.521	460.501
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	38.292.868	39.912.361

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 42.993, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 59.811.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev t.kr. 8.847 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Jutlander Bank.
